
民生工程晒进度

042024年 10月 17日 星期四 责任编辑：王锐/视觉设计：翟倩/审读：王平

百名记者百名记者走基层走基层

服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯
广 告 热 线

63155218
使用本报分类信息请供需双方认真核实
有关证明材料，签订有效法律合同。

敬
告

出 租
△三馆一院附近，三川金融街写字楼

对外出租，面积152m2。

电话：18703875652

△宛城区法院家属院（建设东路一中

附近），120平方米三室两厅，六楼，交通

便利，生活配套齐全。

电话：13937761769

办公用房招租
南航大厦院内办公楼部分办公用房

现对外招租。

联系人：冯先生

联系电话：13949326718

遗失声明
△唐浩轩 2022年 6月 20日的出生

医 学 证 明 遗 失 ，出 生 证 编 号 ：

V411195414，声明作废。

拍卖公告
受委托定于 2024年 10月 31日上

午9：00在南阳市方城县公共资源国有

产 权 交 易 平 台（网 址 https://sta.

hnprec.com/nyfcclient/#/buyerweb/）

依法公开整体拍卖：方城县鼎运融资担

保有限公司以物抵债资产（废旧设备）一

批，共计 183台，详情请见标的物清单

（仅供参考）。拍卖成交，买受人需向指

定账户支付成交价款及成交价款5%的

佣金。有意竞买者请于2024年10月29

日 17：00前登录交易平台进行网上注

册、报名，并向指定账户缴纳竞买保证金

11万元。展示时间：自公告之日起至

报名截止日期止，展示地点：标的物所

在地。

咨询电话：15518958955

13782120855

河南博凯拍卖有限责任公司
2024年10月16日

沪陕高速（G40)涉路施工公告
按照河南交通投资集团有限公司南

阳分公司光缆施工计划，拟在沪陕高速

(G40)K989 + 304M—K1282 + 821M 路

段,南半幅第一行车道进行光缆施工。为

保障高速公路的安全通畅,根据《中华人

民共和国道路交通安全法》第三十九条之

规定，施工期间将采取封闭部分车道的限

制交通措施。现将有关事项通告如下：

沪 陕 高 速 (G40)K989 + 304M—

K1282+821M 路段 2024年 10月 19日

至12月30日，封闭G40沪陕高速南半幅

第一行车道，施工长度 2公里。施工期

间，途经车辆最高时速不得超过80公里/

时。

特此通告

中国通信建设第四工程局有限公司
2024年10月16日

本报讯（全媒体记者 赵洋 谢康）光武大

道西延项目对中心城区西部发展意义重大，10
月 15日，记者在项目建设现场看到，该项目机动

车道全线面层沥青铺设完毕，项目大头落地。

当日下午 4时 30分许，记者在项目建设现

场看到，光武大道与麒麟路交叉口的沥青摊铺

刚刚结束，黝黑的路面散发着热气，施工人员拉

起警戒线，正在引导交通。“从昨天早上 7点开始

施工，由西往东铺设，一直到刚才，机动车道面

层沥青摊铺完成。随后将施划标识标线，适时

进行绿化作业。”施工现场负责人告诉记者，为

高质高效完成摊铺任务，南阳城乡建设工程集

团市市政工程总公司每天在项目工地投入大型

摊铺机 3台、各类压路机 8台、运输车辆 40台，工

人 50余名。

绕过光武大道与麒麟路交叉口往东，路面

降温完毕，只见路面宽阔，依地势蜿蜒，气势磅

礴。在道路中央绿化带上，施工人员正在进行

施肥、松土等土壤改良作业，为随后绿化作准

备。

在项目西端，光武大道与 G312国道交叉口

渠化作业正在紧张进行。这里由于是中心城区

西侧重要交通节点，只能分块施工，优先保障车

辆通行。目前，该路口施工已完成超 60%。据

了解，该项目采用城市主干路标准，设计速度为

60千米/时，红线宽度为 60米，西起 G312国道，

东至麒麟路，全长 2100余米，摊铺面层沥青后，

项目土建部分完成 95%，整体大头落地。

和光武大道西延一样，中心城区其他市政建

设也如火如荼。当日，记者还来到工业路排水防

涝项目建设现场，中州大道至新华路段底层稳定

碎石的铺设进入尾声，数辆大型铲车、压路机来

回穿梭，一层深灰色的碎石层逐步成型。

“从早上 7点干到下午 6点，中午也没有停，

铺完收尾就得七八点了。”现场负责人告诉记

者，底层稳定碎石铺完还要进行路面养护，然后

再铺设第二层、第三层稳定碎石，最后再摊铺沥

青，才能保证路面质量。

从工地出来，天色渐晚，华灯初上，市政建

设者们依然埋头苦干，为城市更美丽更舒适挥

洒汗水。③7

本报讯（记者 周梦）10月 16日，南泰路独

山大道至南都路段道路工程迎来新的施工节点，

机动车道面层沥青摊铺工作全面铺开，待摊铺完

成后，机动车道将具备通车条件。当日，记者

走进施工现场，探访工程施工情况。

当日上午，记者在南泰路与南都路交叉口

看到，摊铺机与装满沥青原料的工程车辆有

序配合，紧张地进行着路口处的面层沥青摊铺

作业。“路口处涉及道路转弯，施工情况复杂，

先进行面层沥青摊铺作业。”南阳城乡建设工

程集团市市政工程总公司现场负责人王然告

诉记者，路口处的沥青摊铺作业涉及与南都路

的路面交会及弯道摊铺，为尽量减少对周边居

民的影响，他们首先进行路口处的面层沥青摊

铺工作，待路口处摊铺完成后，再进行南泰路机

动车道大范围摊铺工作。

在现场技术人员的不断检测下，面层沥青

摊铺作业按照工艺标准有序开展。路口处两

台沥青摊铺机交互前行，将沥青均匀摊铺在路

面上。压路机紧随其后，把滚烫的沥青压实平

整，反反复复几个来回，人员、机械高效配合，

不一会儿，面层沥青摊铺顺利完成，平坦、整洁

的柏油大道呈现眼前。

“我们提前准备物料与机械，确保施工进

度。”王然向记者介绍道，他们根据工艺要求，提

前筹备物料与机械，确保摊铺工作进展迅速。

在南泰路机动车道上，一辆辆装满沥青的大型

车辆在现场整齐排列，等待着进行摊铺作业。

“进入机动车道大面积摊铺时，我们将采取三机

联铺，确保进度。”王然告诉记者，预计当日能完

成施工路段近三分之二的机动车道面层沥青摊

铺工作，待面层沥青摊铺完成后，机动车道将具

备通车条件，他们也会及时转入非机动车道、人

行道等施工作业，确保工程早日完工。

据介绍，南泰路独山大道至南都路段道路

工程全长 1597米，规划红线宽度 40米，双向四

车道。道路建成后，将在独山大道与南都路

间新增一条连通道路，有效分流杜诗路与信臣

路两条道路车辆压力，为周边的市中医院独山

大道院区、卧龙电气、河南工业职业技术学院

等单位及周边居民通行进行服务。“赶工期、保

质量，早日方便周边群众出行。”王然表示，他

们将按照工艺要求，高标准开展道路、排水、照

明、电力、桥梁及各种管线入地等配套工程的

建设，争取早日完工，为周边单位、居民提供便

利。③7

沥
青
摊
铺
忙

本
报
记
者

周
梦

摄

南泰路独山大道至南都路段机动车道施工进入尾声

高效有序施工 确保早日通车

快车道全线面层沥青铺设完毕

光武大道西延项目大头落地


